f Folha N* €

O íOt i
ESTAOC^ÕMARANHÃO

Prefeitura Munkipai de Á^a Doce do Maranhão - PMADM
CNF^Oi.6{2.339/OOOi-Oi

Rua Nazaré, S/N, Bairro: Centro Água Doce do Maranhão/MA

^<5L

Mubrica:

EXTRATODECONTRATO

CONTRATO N°003/20|7-PMADM PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2017.006.6. i .005 - PMADM

Modalidade de Ltdta^pão: Pre^o Presencial j N* da Licitação: 005/2017 - PMADM
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de locação de maquinas pesadas
(caminhão caçamba), para atender a demanda operaclonaf cb Secretare de okw^s e desenvolvimento urbano (b
Prefeitura. Municipal de Agua Doce do Maranhão/MA. de acordo com condições, especificações e quantidades
constantes no Termo de Referência.

x^tTRATAOA: E.MA DOS REIS = ME CNPJ: 09.257.835/0001-04

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCEDO
MARANHÃO/MA

CNPÍ: OL61Z339/0001-01

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

13 de fevereiro de 2017

VIGÊNCIA: da assinatura do contrato até 31 de

dezembro de 2017

VALOR POR

ITEM

ITEM 1: CAMINHAO CAÇAMBA COM CAPACIDADE DE I2T R$ 51.800.00 (cinqüenta e
um mil e oitocentos reais); ITEM 11: CAMINHÃO CAÇAMBA COM CAPACIDADE DE 6T
R$ 66.500,00 (sessenta e seis mil e quinhentos reais).

P/M-ÁCIO DA PREFEITURA MUNIOPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO. Estado do Maranhão, 13 de fevereiro
de 2017.

U

PREFEITA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO

%úã

CeRTIDÃODEDlVULGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Agua Doce do Maranhão/MA certifica que tornou público o Extrato do Instrumento
Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL 005/2017 - PMADM. afixado no Mural da Prefeitura

Municipal de Água Doce do Maranhâo/MA em 13 de fevereiro de 2017.

z^i&xaGamamo.^a»

PREFEITA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO